

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านหนองปรือใหม่ หมู่ที่ 7 ซอยสามัคคี 26 ตำบลตาจ้ง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์
 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ผิวจราจรหินคลุกขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 729.00 เมตร ทหนา 0.15 เมตร คิดเป็นปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 546.00 ลูกบาศก์เมตร
 ปริมาณงาน ช่วงที่ 2 ผิวจราจรหินคลุกขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 137.00 เมตร ทหนา 0.15 เมตร คิดเป็นปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 82.00 ลูกบาศก์เมตร
 พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่งบดทับเรียบร้อย พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการระหว่างดำเนินการก่อสร้าง จำนวน 2 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการภายหลัง
 ก่อสร้างแล้วเสร็จ จำนวน 2 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลตาจ้งกำหนด ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
 จุดเริ่มต้นโครงการ N 14.440029 E 102.917957 จุดสิ้นสุดโครงการ N 14.446597 E 102.919239 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานวางป่าและชุดตอ	ตร.ม.	4,193.00	3.67	15,388.31	1.3642	5.01	20,992.73
2	งานชุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานชุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	628.00	547.68	343,943.04	1.3642	747.15	469,207.10
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทหนา 0.15 ม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานคาดปากท่อขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
20	งานคาดปากท่อขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
21	งานคาดปากท่อขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
22	งานคาดปากท่อขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
23	งานคาดปากท่อขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-

359,331.35 รวม 490,199.83

ตัวอักษร (-สี่แฉกเก้าเหลี่ยมหนึ่งร้อยเก้าสิบเก้าบาทแปดสิบสามสตางค์-)

490,199.83

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 359,331.35

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ) สิบเอก  ประธานกรรมการ

(ประหยัด นาราช)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสุวิชัย โภคทรัพย์)

ความเห็น.....

(ลงชื่อ) สิบเอก  เจ้าหน้าที่งบประมาณ

(ประหยัด นาราช)

ปลัดเทศบาลตำบลตาจ้ง

ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ) } กรรมการ

(นายเด่นพัสชัย เนตรภักดี)

ความเห็น.....

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติงบประมาณ

(นายปราโมทย์ มูระคา)

นายกเทศมนตรีตำบลตาจ้ง

07 ธ.ค. 2566